

MKMT ApS

Istedgade 105
1650 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Muhammer Koc
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MKMT ApS
Istedgade 105
1650 København V

Telefonnummer: 33228993

CVR-nr: 37279935
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -25.117 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på DKK 965.960. Egenkapitalen udgør på balancedagen DKK 166.053.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.825.785	1.901.640
Personaleomkostninger	1	-1.791.628	-1.663.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.233	-54.913
Resultat af ordinær primær drift		-22.076	182.868
Øvrige finansielle omkostninger		-3.041	-128
Ordinært resultat før skat		-25.117	182.740
Skat af årets resultat			-41.570
Årets resultat		-25.117	141.170
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.117	
I alt		-25.117	141.170

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		62.000	70.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	62.000	70.000
Produktionsanlæg og maskiner		25.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.960	144.652
Indretning af lejede lokaler		59.739	
Materielle anlægsaktiver i alt	3	119.699	144.652
Deposita		36.831	
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.831	
Anlægsaktiver i alt		218.530	214.652
Råvarer og hjælpematerialer		55.120	
Varebeholdninger i alt		55.120	
Periodeafgrænsningsposter		40.662	
Tilgodehavender i alt		40.662	
Likvide beholdninger		651.648	705.230
Omsætningsaktiver i alt		747.430	705.230
Aktiver i alt		965.960	919.882

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		116.053	141.169
Egenkapital i alt		166.053	191.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.830	129.108
Skyldig selskabsskat			41.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.096	558.035
Ansvarlig lånekapital		352.981	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		799.907	728.713
Gældsforpligtelser i alt		799.907	728.713
Passiver i alt		965.960	919.882

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	141.170	191.170
Årets resultat		-25.117	-25.117
Egenkapital, ultimo	50.000	116.053	166.053

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.742.448	1.642.353
Pensionsbidrag	18.365	16.828
Andre omkostninger til social sikring	30.815	4.679
	<u>1.791.628</u>	<u>1.663.860</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	70.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>70.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-10.000
Årets afskrivning	-8.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-18.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>62.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	99.565	50.000	40.000
Tilgang	0	0	23.280
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	99.565	50.000	63.280
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-19.913	-12.500	-12.500
Årets afskrivning	-19.913	-12.500	-15.820
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-39.826	-25.000	-28.320
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.739	25.000	34.960

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.